



## Cryos Holding ApS

Vesterbro Torv 3, 5. mf  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 25573250

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.10.2024

---

**Jesper Dugaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cryos Holding ApS  
Vesterbro Torv 3, 5. mf  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25573250  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Bestyrelse

Søren Eckhardt, formand  
Ole Christian Schou  
Jesper Daugaard Nielsen

## Direktion

Jesper Daugaard Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt direkte eller anden direkte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.173 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(457.343)</b>	<b>(690.011)</b>
Personaleomkostninger	1	(53.000)	(36.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(510.343)</b>	<b>(726.011)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.574.881)	887.900
Andre finansielle indtægter	2	12.846.510	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.004.610)	(1.951.637)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.756.676</b>	<b>(1.789.748)</b>
Skat af årets resultat	4	(2.583.817)	455.261
<b>Årets resultat</b>		<b>2.172.859</b>	<b>(1.334.487)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.172.859	(1.334.487)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.172.859</b>	<b>(1.334.487)</b>

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.176.992	71.752.906
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>67.176.992</b>	<b>71.752.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.176.992</b>	<b>71.752.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.131.982	0
Udskudt skat		0	450.398
Andre tilgodehavender		205.318	0
Tilgodehavende skat		0	7.577
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.337.300</b>	<b>457.975</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	59.879.036	55.051.527
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>59.879.036</b>	<b>55.051.527</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.376.518</b>	<b>36.016.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.592.854</b>	<b>91.525.935</b>
<b>Aktiver</b>		<b>150.769.846</b>	<b>163.278.841</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.163.071	70.778.985
Overført overskud eller underskud		57.287.201	51.542.593
<b>Egenkapital</b>		<b>123.650.272</b>	<b>122.521.578</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.122.159	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.122.159</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	8.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.931.488	40.748.336
Anden gæld	8	18.427	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.997.415</b>	<b>40.757.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.119.574</b>	<b>40.757.263</b>
<b>Passiver</b>		<b>150.769.846</b>	<b>163.278.841</b>
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	70.778.985	51.542.593	122.521.578
Valutakursreguleringer	0	(800.049)	0	(800.049)
Øvrige egenkapitalposter	0	(244.116)	0	(244.116)
Årets resultat	0	(3.571.749)	5.744.608	2.172.859
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>66.163.071</b>	<b>57.287.201</b>	<b>123.650.272</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	53.000	36.000
	<b>53.000</b>	<b>36.000</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.139	0
Renteindtægter i øvrigt	713.516	0
Valutakursreguleringer	214.580	0
Dagsværdireguleringer	11.837.275	0
	<b>12.846.510</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.004.610	1.186.845
Valutakursreguleringer	0	1.617
Dagsværdireguleringer	0	701.648
Øvrige finansielle omkostninger	0	61.527
	<b>1.004.610</b>	<b>1.951.637</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.122.159	0
Ændring af udskudt skat	450.398	(450.398)
Regulering vedrørende tidligere år	11.260	(4.863)
	<b>2.583.817</b>	<b>(455.261)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	973.921
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.013.921</b>
Opskrivninger primo	70.778.985
Valutakursreguleringer	(800.049)
Egenkapitalreguleringer	(244.116)
Andel af årets resultat	(6.574.881)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	3.003.132
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>66.163.071</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.176.992</b>

## 6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Der er i andre værdipapirer og kapitalandele indregnet urealiserede kursgevinster med 8.378 t.kr.

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag	2.122.159
	<b>2.122.159</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.427	0
	<b>18.427</b>	<b>0</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
